
Pubblicata sul sito istituzionale il        
18/03/2015 - N.  339  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 49 del Reg. Data  17/03/2015 N. 186  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura alla ditta PRESICCE Fernando da Salice 
Salentino. CIG: Z6C13A86BB.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
che  nel  2011  questo  Comune  assumeva  in  locazione  per  n.  1  anno  un'abitazione  privata  ,  di
proprietà del Sig. Sandro GRECO, da destinare  ad alloggio sociale per adulti in difficoltà;
che alla scadenza contrattuale l'immobile veniva lasciato dal cittadino  indigente F.L. in pessime
condizioni igieniche;
che si è reso necessario procedere alla pitturazione dei locali; 
che  per la pitturazione dell'immobile è stata acquistata  dalla ditta PRESICCE Fernando Via Cairoli
Salice Salentino, ditta di fiducia di questa Amministrazione Comunale, il materiale necessario per i
lavori in questione;

1. VISTA la fattura n. 53/2013  registrata al n. di prot. 1556 del 10.02 . 2014 emessa dalla ditta
PRESICCE Fernando  di Salice Salentino , dell'importo di  complessivi € 336,35 iva al 22%
inclusa per la fornitura   del materiale necessario  per la pitturazione dell'immobile assunto
in locazione da cittadino privato  e  destinato ad alloggio sociale per cittadini in difficoltà;

PRESO ATTO:
- che  la ditta PRESICCE Fernando  è in regola  con l'assolvimento degli obblighi previdenziali
relativi   alla  propria  posizione  assicurativa  individuale   come da  attestazione    dell’INPS
pervenuta in data 30.12. 2014, ns, prot. n. 15219 ,
- che per la presente procedura di liquidazione è stato attribuito il codice CIG: Z 6C13A86BB
ATTESO che  ai  fini  della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  sono  stati  acquisiti  gli  estremi
identificativi ;
PRESO ATTO, altresì, che la somma complessiva di € 336,35 trova disponibilità sull’intervento
 1.10.4.5/1860 “Utilizzo contributi  per abitazioni in locazione” del corrente bilancio in corso di
formazione – gestione residui;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione,

 

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE, , per le motivazioni  espresse in narrativa,alla ditta  PRESICCE Fernando
da Salice Salentino la somma complessiva di  € 336,35 iva al  22% inclusa a saldo della
fattura n. 53 del 19.02.2013.

2. DI  IMPUTARE il  relativo  mandato  di  pagamento  per  complessivi   €  336,35  ,00
sull’intervento 1.10.4.5/1860 “Utilizzo contributi per abitazioni in locazione” del corrente
bilancio in corso di formazione – gestione residui.

3. DI  TRASMETTERE  all’Ufficio  Ragioneria,  ai  fini  della  liquidazione  della  fattura
n. 53/2013, gli estremi identificativi della ditta  beneficiaria.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  17/03/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  18/03/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 339 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   18/03/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  18/03/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 17/03/2015
	N. 186 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

